

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	3010181020000000593
ИНН 7720405275	КПП 772001001	Сч. №	40702810602110001499
Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ"			
Получатель			

Смета по счету на оплату № 12276 от 19 июля 2019

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ", ИНН 7720405275, КПП 772001001, 111673, г. Москва, ул. Суздальская, дом 12, корп. 4, эт. 1, оф. Б-1, пом. III, тел.: +7 (495) 432-05-05

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ", ИНН 7720405275, КПП 772001001, 111673, г. Москва, ул. Суздальская, дом 12, корп. 4, эт. 1, оф. Б-1, пом. III, тел.: +7 (495) 432-05-05

Покупатель: Товарищество собственников недвижимости «Девичье Поле», ИНН 5022055210, КПП 502201001, 140404, Московская область, Коломенский городской округ, ул. Девичье поле, д.12, корпус 2/3/4.

Грузополучатель: Товарищество собственников недвижимости «Девичье Поле», ИНН 5022055210, КПП 502201001, 140404, Московская область, Коломенский городской округ, ул. Девичье поле, д.12, корпус 2/3/4.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма		Скидка (нанеска)	Сумма
					без скидки			
1	Калитка по эскизу	7	шт	7 938,00	55 566,00			55 566,00
2	Ручка на калитку	7	шт	102,00				714,00
3	Стяжка несъемная на калитку проф. труба 40x20 1200 мм (грунтовка ГФ-021 черная)	7	шт	239,00				1 673,00
4	Ворота по эскизу	7	шт	16 400,00				114 800,00
5	Задвижка на ворота "гусь" (грунтовка ГФ-021 черная)	7	шт	224,00				1 568,00
6	Стопор на ворота (грунтовка ГФ-021 черная)	14	шт	199,00				2 786,00
7	Петля ф25	14	шт	68,57				959,98
8	Стяжка съёмная проф. труба 60x30 5200 мм (грунтовка ГФ-021 черная)	5	шт	871,00				4 355,00
9	Стяжка съёмная проф. труба 60x30 4200 мм (грунтовка ГФ-021 черная)	2	шт	749,00				1 498,00
10	заборная сварная секция по эскизу Заказчика (без покрытия, пог. м.)	244	шт	2 728,00				665 632,00
11	Заглушка 60x60 пластиковая	231	шт	14,00				3 234,00
12	Столб с пластинами 60x60 h3400мм (грунтовка ГФ-021 черная)	231	шт	747,00				172 557,00
13	Бетон, h 1200 мм.	231	компл	340,00				78 540,00
14	Бетон, h 1500 мм.	28	компл	370,00				10 360,00
15	Грунтовка ГФ-021 Черная	1 144	м2	135,00				154 440,00
16	Установка ограждения сварные секции стб 60x60 загл. 1.2м ЗАГОРОД	635,1	пог. м	240,00			30 484,80	121 939,20
17	Установка калитки для ограждения сварные секции столбы 100x100мм загл. 1.5м	7	шт	2 000,00			2 800,00	11 200,00
18	Установка стяжки на калитку не съёмная	7	шт	120,00			168,00	672,00
19	Установка ворот для ограждения сварные секции столбы 100x100мм загл. 1.5м	2	шт	3 000,00			1 200,00	4 800,00
20	Установка каркаса ворот шириной более 4м с нестд. заглублением ЗАГОРОД	5	шт	6 000,00			6 000,00	24 000,00
21	Установка стяжки на ворота съёмная	7	шт	300,00			420,00	1 680,00
22	Бетонирование столба h=1200 мм	231	шт	700,00				161 700,00
23	Бетонирование столба h=1500 мм	28	шт	900,00				25 200,00
24	Аренда буровой установки	1	шт	60 000,00				60 000,00
25	Транспортные услуги	1	шт	54 000,00				54 000,00
26	Аренда генератора	1	шт	0,01				0,01

Итого: 1 774 946,99 41 072,80 1 733 874,19
 В том числе НДС: 288 979,03
 Всего к оплате: 1 733 874,19

Всего наименований 26, на сумму 1 733 874,19 руб.

Один миллион семьсот тридцать три тысячи восемьсот семьдесят четыре рубля 19 копеек

Руководитель Генеральный директор
 должность

подпись

Сушков Е. В.
 расшифровка подписи

Общество с ограниченной ответственностью

Производственное объединение

“ Т О Н У С “

140408, г. Коломна Московской обл.,
ул. Октябрьской революции, д.366
тел. (496) 6-10-00-77, 6-10-01-02

Председателю «ТСН»

Гюльтаевой Н.Ю.

E-mail: tonus@tntl.ru; <http://www.tntl.ru/>

№ 127-Т

« 16 » июля 2019 г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В ответ на ваш запрос о стоимости монтажа приводов распашных ворот направляем Вам настоящее предложение. Предложение включает в себя строительно-монтажные работы, поставку материалов и оборудования. Стоимость материалов и оборудования указаны на сегодняшний день.

Монтаж приводов распашных ворот с GSM модулем

№ п/п	Наименование материалов и работ	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	Цена общ.
Материалы					
1	Лампа сигнальная LAMP с антенной 220В (DOORHAN)	шт.	2	1550	3100
2	Фотоэлемент PHOTOCCELL-N дальность до 20 м (DOORHAN)	шт.	2	1640	3280
3	Пульт Transmitter 2-PRO 2-х канальный 433МГц (DOORHAN) чёрный	шт.	2	1200	2400
4	Привод линейный Swing-3000 ширина створки до 3-м вес до 400 кг (DOORHAN)	шт.	4	15700	62800
5	Блок управления для распашных приводов (DOORHAN) (плата + корпус)	шт.	2	4750	9500
6	Блок управления GSM-3.0	шт.	2	11740	23480
7	Труба ПНД d=20 мм	м	30	20	600
8	Кабель ПВС 3*2,5	м	40	72	2880
Стоимость материалов:					108040
Монтажные работы					
1	Монтажные работы по установке приводов	шт.	2	18500	37000
2	Копка траншеи с укладкой кабеля в трубах ПНД	м	40	250	10000
3	Доставка				5500
Стоимость монтажных работ:					52500
Общая стоимость материалов и работ:					160540

Монтаж приводов распашных ворот со стойкой считывателя карт

№ п/п	Наименование материалов и работ	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	Цена общ.
Материалы					
1	Лампа сигнальная LAMP с антенной 220В (DOORHAN)	шт.	2	1550	3100
2	Фотоэлемент PHOTOCCELL-N дальность до 20 м (DOORHAN)	шт.	2	1640	3280
3	Пульт Transmitter 2-PRO 2-х канальный 433МГц (DOORHAN) чёрный	шт.	2	1200	2400
4	Привод линейный Swing-3000 ширина створки до 3-м вес до 400 кг (DOORHAN)	шт.	4	15700	62800

5	Блок управления для распашных приводов (DOORHAN) (плата + корпус)	шт.	2	4750	9500
6	Стойка DHS55 для считывателя наклонная (DOORHAN)	шт.	2	3100	6200
7	Проксимити карточка CARD EM прямоугольная белая	шт.	200	45	9000
8	Антивандальная кодовая клавиатура Keucode со встроенным считывателем карт	шт.	4	4620	18480
9	Труба ПНД d=20 мм	м	30	20	600
10	Кабель ПВС 3*2,5	м	30	72	2160
Стоимость материалов:					117520
Монтажные работы					
1	Монтажные работы по установке приводов	шт.	2	14000	28000
2	Монтаж стойки считывателя	шт.	4	2200	8800
3	Копка траншеи с укладкой кабеля в трубах ПНД	м	30	150	4500
4	Доставка				5500
Стоимость монтажных работ:					46800
Общая стоимость материалов и работ:					164320

Монтаж оборудования на калитку

№ п/п	Наименование материалов и работ	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	Цена общ.
Материалы					
1	Контроллер Z5R	шт.	2	1200	2400
2	Электромагнитный замок	шт.	2	4200	8400
3	Доводчик уличный	шт.	2	2850	5700
4	Стойка под кнопку	шт.	2	2500	5000
5	Кнопка выхода наружная	шт.	2	920	1840
9	Труба ПНД d=20 мм	м	6	20	120
10	Кабель ПВС 3*2,5	м	8	72	576
Стоимость материалов:					24036
Монтажные работы					
1	Монтажные работы по установке оборудования	шт.	2	6400	12800
Стоимость монтажных работ:					12800
Общая стоимость материалов и работ:					36836

Начальник технического отдела ООО «ПО «Тонус»



Михайловский А.А.

361696

Σ 2095570

с / № 3769